
 
 

PROCESSO SELETIVO – PROFESSORES 2022.2 
RESULTADO 1ª ETAPA – Análise de currículo lattes 

 
 
 
 

Segue abaixo, relação por ordem alfabética, dos classificados na primeira etapa 
(análise de currículo lattes) do processo seletivo para docentes de curso de graduação – 
FAP 2022.2 de acordo com a disciplina de interesse: 

 
 

 
01- Amanda Alves da Rocha 
02- André Gustavo Ferreira Rodrigues 
03- Ayanne Karoline da Silva Chagas Santiago 
04- Danielma Maria Barros Ferreira 
05- Dirlyane Cabral Januário 
06- Flaviane Albuquerque 
07- Igor Henrique Rodrigues de Paiva 
08- Isabela Lemos da Silva 
09- Jadson Rodrigo de Freitas 
10- Manoel Pereira de Andrade 
11- Marlene Katarine Saturnino Figuerêdo 
12- Marton Kaique de Andrade Cavalcante 
13- Paulo Isaac de Souza Campos 
14 Renato Daniel Melo da Silva 
15 Rhuanna Kamille da Silva Santos 
16- Vanderlan Nogueira Holanda 

  
  
  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
 

 
PROCESSO SELETIVO – PROFESSORES 2022.2 

2ª ETAPA – prova de desempenho (ver conteúdo no anexo I do edital) 
 

CRONOGRAMAS 
  

PATOLOGIA GERAL 

TURNO HORÁRIO* 25/07/2022 (segunda-feira) 

M
A

N
H

Ã
 

9:00h  Dirlyane Cabral Januário 

9:40h  Manoel Pereira de Andrade 

10:15h Amanda Alves da Rocha 

10:40h Marton Kaique de Andrade Cavalcante 

11:15h Vanderlan Nogueira Holanda 

11:40h Igor Henrique Rodrigues de Paiva 

 
ENFERMAGEM EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA e ENFERMAGEM EM 
UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA 

TURNO HORÁRIO* 26/07/2022 (terça-feira) 

M
A

N
H

Ã
 

9:00h  Marton Kaique de Andrade Cavalcante 

9:40h  Marlene Katarine Saturnino Figuerêdo 

10:15h 
Ayanne Karoline da Silva Chagas 
Santiago 

10:40h André Gustavo Ferreira Rodrigues 

11:15h Jadson Rodrigo de Freitas 

11:40h Paulo Isaac de Souza Campos 

 
ENFERMAGEM EM NEONATOLOGIA e ENFERMAGEM EM OBSTETRÍCIA 

TURNO HORÁRIO* 27/07/2022 (quarta-feira) 

M
A

N
H

Ã
 

9:00h  Isabela Lemos da Silva 

9:40h  Flaviane Albuquerque 

10:15h Danielma Maria Barros Ferreira 

10:40h Rhuanna Kamille da Silva Santos 

11:15h Renato Daniel Melo da Silva 

* Aula expositiva de mínimo 20 e no máximo 30 min. Sendo o limite de tolerância para a chegada do candidato 
de até 10 minutos (ver item 5 no edital). 
 

 
 

 


